
EGYÉNI eredményjegyzék

Verseny neve: Táncsport Diákolimpia

Verseny időpontja: 2017.03.19

Verseny helyszíne: 6600 Szentes, Jövendő utca1.

Versenyszám: Nem: Férfi

Kategória: Korcsoport: gyermek

85

Helyezés Versenyző neve Születési év Település Iskola Neve Eredmény*

1. Süle Zsombor 2007. Gádoros Kisboldogasszony Katolikus Általános Iskola 1.

2. Annus László 2006. Szolnok Szegő Gábor Ált. Isk. 2.

3. Bódis Botond 2008. Kaposvár KKZKÁI Zrínyi Ilona Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Tagiskola 3.

4. Marton László 2006. Csongrád Nagyboldogasszony Ált. Isk. Csongrád 4.

5. Landi Dominik 2008. Kaposvár KKZKÁI Toldi Lakótelep Általános Tagiskola 5.

6. Vajda Ármin 2006. Kaposvár Kaposvári Csokonai Vitéz Mihály Ált. Isk. és Gimnázium 6.

7. Fülöp Milán 2007. Orosháza Eötvös József Ált. Isk. és Óvoda Orosháza 7.

8. Gyaraki Viktor 2008. Kőröstarcsa Köröstarcsai Arany Gusztáv Általános Iskola és AMI 8.

9. Gordos Dominik 2007. Orosháza Eötvös József Ált. Isk. és Óvoda Orosháza 9.

* amennyiben az eredmény számszerűsíthető

Nyilatkozom, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek

Kelt:Szentes,2017.03.22.

………………………………………….

verseny rendezője

Részletes eredménylista

Országos Döntő adatai

Versenyszám adatai

Táncsport

Páros Standard

Versenyszámban - előversenyeket is figyelembe véve - részt vett versenyzők száma:



EGYÉNI eredményjegyzék

Verseny neve: Táncsport Diákolimpia

Verseny időpontja: 2017.03.19

Verseny helyszíne: 6600 Szentes, Jövendő utca1.

Versenyszám: Nem: Nő

Kategória: Korcsoport: gyermek

85

Helyezés Versenyző neve Születési év Település Iskola Neve Eredmény*

1. Szél Anna Csenge 2007. Gádoros Kisboldogasszony Katolikus Általános Iskola 1.

2. Bényi Hanna Kamilla 2006. Szolnok Szegő Gábor Ált. Isk. 2.

3. Kiss Flamina Hanna 2008. Kaposvár KKZKÁI Zrínyi Ilona Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Tagiskola 3.

4. Bartók Laura 2006. Csongrád Nagyboldogasszony Ált. Isk. Csongrád 4.

5. Márton Lili 2008. Kaposvár KKZKÁI Toldi Lakótelep Általános Tagiskola 5.

6. Káldi Katalin 2006. Kaposvár Kaposvári Csokonai Vitéz Mihály Ált. Isk. és Gimnázium 6.

7. Csete Iringó 2007. Orosháza Eötvös József Ált. Isk. és Óvoda Orosháza 7.

8. Patzer Noémi Lilla 2008. Kőröstarcsa Köröstarcsai Arany Gusztáv Általános Iskola és AMI 8.

9. Mile Dzsesszika 2007. Orosháza Eötvös József Ált. Isk. és Óvoda Orosháza 9.

* amennyiben az eredmény számszerűsíthető

Nyilatkozom, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek

………………………………………….

Kelt:Szentes,2017.03.22. verseny rendezője

Részletes eredménylista

Országos Döntő adatai

Versenyszám adatai

Táncsport

Páros Standard

Versenyszámban - előversenyeket is figyelembe véve - részt vett versenyzők száma:



EGYÉNI eredményjegyzék

Verseny neve: Táncsport Diákolimpia

Verseny időpontja: 2017.03.19

Verseny helyszíne: 6600 Szentes, Jövendő utca1.

Versenyszám: Nem: Férfi

Kategória: Korcsoport: gyermek

86

Helyezés Versenyző neve Születési év Település Iskola Neve Eredmény*

1. Bódis Botond 2008. Kaposvár KKZKÁI Zrínyi Ilona Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Tagiskola 1.

2. Annus László 2006. Szolnok Szegő Gábor Ált. Isk. 2.

3. Süle Zsombor 2007. Gádoros Kisboldogasszony Katolikus Általános Iskola 3.

4. Marton László 2006. Csongrád Nagyboldogasszony Ált. Isk. Csongrád 4.

5. Apró Marcell 2006. Alsózsolca Herman Ottó Általános Iskola és AMI 5.

6. Gyaraki Viktor 2008. Köröstarcsa Köröstarcsai Arany Gusztáv Általános Iskola és AMI 6.

7. Vajda Ármin 2006. Kaposvár Kaposvári Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola és Gimnázium 7.

8. Fülöp Milán 2007. Orosháza Eötvös József Ált. Isk. és Óvoda Orosháza 8.-10.

9. Muladi Zétény Zsolt 2007. Tömörkény Szent Miklós Katolikus Általános Iskola és Óvoda 8.-10.

10. Landi Dominik 2008. Kaposvár KKZKÁI Toldi Lakótelep Általános Tagiskola 8.-10.

11. Gordos Dominik 2007. Orosháza Eötvös József Ált. Isk. és Óvoda Orosháza 11.

* amennyiben az eredmény számszerűsíthető

Nyilatkozom, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek

………………………………………….

Kelt:Szentes,2017.03.22. verseny rendezője

Részletes eredménylista

Országos Döntő adatai

Versenyszám adatai

Táncsport

Páros Latin

Versenyszámban - előversenyeket is figyelembe véve - részt vett versenyzők száma:



EGYÉNI eredményjegyzék

Verseny neve: Táncsport Diákolimpia

Verseny időpontja: 2017.03.19

Verseny helyszíne: 6600 Szentes, Jövendő utca1.

Versenyszám: Nem: Nő

Kategória: Korcsoport: gyermek

86

Helyezés Versenyző neve Születési év Település Iskola Neve Eredmény*

1. Kiss Flamina Hanna 2008. Kaposvár KKZKÁI Zrínyi Ilona Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Tagiskola 1.

2. Bényi Hanna Kamilla 2006. Szolnok Szegő Gábor Ált. Isk. 2.

3. Szél Anna Csenge 2007. Gádoros Kisboldogasszony Katolikus Általános Iskola 3.

4. Bartók Laura 2008. Csongrád Nagyboldogasszony Ált. Isk. Csongrád 4.

5. Farkas Gréta 2006. Alsózsolca Herman Ottó Általános Iskola és AMI 5.

6. Patzer Noémi Lilla 2008. Köröstarcsa Köröstarcsai Arany Gusztáv Általános Iskola és AMI 6.

7. Káldi Katalin 2006. Kaposvár Kaposvári Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola és Gimnázium 7.

8. Csete Iringó 2007. Orosháza Eötvös József Ált. Isk. és Óvoda Orosháza 8.-10.

9. Gyarmati Anna Renáta 2008. Tömörkény Szent Miklós Katolikus Általános Iskola és Óvoda 8.-10.

10. Márton Lili 2009. Kaposvár KKZKÁI Toldi Lakótelep Általános Tagiskola 8.-10.

11. Mile Dzsesszika 2007. Orosháza Eötvös József Ált. Isk. és Óvoda Orosháza 11.

* amennyiben az eredmény számszerűsíthető

Nyilatkozom, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek

Kelt:Szentes,2017.03.22.

………………………………………….

verseny rendezője

Részletes eredménylista

Országos Döntő adatai

Versenyszám adatai

Táncsport

Páros Latin

Versenyszámban - előversenyeket is figyelembe véve - részt vett versenyzők száma:





EGYÉNI eredményjegyzék

Verseny neve: Táncsport Diákolimpia

Verseny időpontja: 2017.03.19

Verseny helyszíne: 6600 Szentes, Jövendő utca1.

Versenyszám: Nem: Férfi

Kategória: Korcsoport: Junior

44

Helyezés Versenyző neve Születési év Település Iskola Neve Eredmény*

1. Urbán István 2003. Szentes Klauzál Gábor Általános Iskola 1.

2. Papp Ádám István 2004. Szentes Koszta József Általános Iskola 2.

3. Kozák László Richárd 2003. Szeged Szegedi Dózsa György Általános Iskola 3.

4. Kiss Zoltán 2005. Gádoros Kisboldogasszony Katolikus Általános Iskola 4.

5. Bokor Kevin 2002. Mezőberény Mezőberényi Általános Iskola 5.

6. Fodor Bence Olivér 2004. Marfű Martfűi József Attila Általános Iskola 6.

7. Dóczi-Zsilák László 2003. Szentes Kiss Bálint Református Általános Iskola 7.

8. Havas Márk 2005. Alsózsolca Herman Ottó Általános Iskola és AMI 8.

9. Bokor Milán 2006. Mezőberény Mezőberényi Általános Iskola 9.

* amennyiben az eredmény számszerűsíthető

Nyilatkozom, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek

Kelt:Szentes,2017.03.22.

………………………………………….

verseny rendezője

Részletes eredménylista

Országos Döntő adatai

Versenyszám adatai

Táncsport

Páros Standard

Versenyszámban - előversenyeket is figyelembe véve - részt vett versenyzők száma:



EGYÉNI eredményjegyzék

Verseny neve: Táncsport Diákolimpia

Verseny időpontja: 2017.03.19

Verseny helyszíne: 6600 Szentes, Jövendő utca1.

Versenyszám: Nem: Nő

Kategória: Korcsoport: Junior

44

Helyezés Versenyző neve Születési év Település Iskola Neve Eredmény*

1. Urbán Lilla Andrea 2005. Szentes Klauzál Gábor Általános Iskola 1.

2. Gál Dalma 2005. Szentes Koszta József Általános Iskola 2.

3. Juhász Dóra 2003. Szeged Szegedi Dózsa György Általános Iskola 3.

4. Pinka Ramóna Franciska 2005. Gádoros Kisboldogasszony Katolikus Általános Iskola 4.

5. Frey Tímea 2004. Mezőberény Mezőberényi Általános Iskola 5.

6. Fodor Luca Ágota 2004. Marfű Martfűi József Attila Általános Iskola 6.

7. Bottyán Blanka 2004. Szentes Kiss Bálint Református Általános Iskola 7.

8. Karsza Panna 2004. Alsózsolca Herman Ottó Általános Iskola és AMI 8.

9. Kiss Petra 2004. Mezőberény Mezőberényi Általános Iskola 9.

* amennyiben az eredmény számszerűsíthető

Nyilatkozom, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek

Kelt:Szentes,2017.03.22.

………………………………………….

verseny rendezője

Részletes eredménylista

Országos Döntő adatai

Versenyszám adatai

Táncsport

Páros Standard

Versenyszámban - előversenyeket is figyelembe véve - részt vett versenyzők száma:



EGYÉNI eredményjegyzék

Verseny neve: Táncsport Diákolimpia

Verseny időpontja: 2017.03.19

Verseny helyszíne: 6600 Szentes, Jövendő utca1.

Versenyszám: Nem: Férfi

Kategória: Korcsoport: Junior

44

Helyezés Versenyző neve Születési év Település Iskola Neve Eredmény*

1. Urbán István 2003. Szentes Klauzál Gábor Általános Iskola 1.

2. Papp Ádám István 2004. Szentes Koszta József Általános Iskola 2.

3. Bokor Kevin 2002. Mezőberény Mezőberényi Általános Iskola 3.

4. Kiss Zoltán 2005. Gádoros Kisboldogasszony Katolikus Általános Iskola 4.

5. Bokor Milán 2006. Mezőberény Mezőberényi Általános Iskola 5.

6. Dóczi-Zsilák László 2003. Szentes Kiss Bálint Református Általános Iskola 6.

7. Kozák László Richárd 2003. Szeged Szegedi Dózsa György Általános Iskola 7.

8. Havas Márk 2005. Alsózsolca Herman Ottó Általános Iskola és AMI 8.

9. Fodor Bence Olivér 2004. Martfű Martfűi József Attila Általános Iskola 9.

* amennyiben az eredmény számszerűsíthető

Nyilatkozom, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek

………………………………………….

Kelt:Szentes,2017.03.22. verseny rendezője

Részletes eredménylista

Országos Döntő adatai

Versenyszám adatai

Táncsport

Páros Latin

Versenyszámban - előversenyeket is figyelembe véve - részt vett versenyzők száma:



EGYÉNI eredményjegyzék

Verseny neve: Táncsport Diákolimpia

Verseny időpontja: 2017.03.19

Verseny helyszíne: 6600 Szentes, Jövendő utca1.

Versenyszám: Nem: Nő

Kategória: Korcsoport: Junior

44

Helyezés Versenyző neve Születési év Település Iskola Neve Eredmény*

1. Urbán Lilla Andrea 2005. Szentes Klauzál Gábor Általános Iskola 1.

2. Gál Dalma 2005. Szentes Koszta József Általános Iskola 2.

3. Frey Tímea 2004. Mezőberény Mezőberényi Általános Iskola 3.

4. Pinka Ramóna Franciska 2005. Gádoros Kisboldogasszony Katolikus Általános Iskola 4.

5. Kiss Petra 2004. Mezőberény Mezőberényi Általános Iskola 5.

6. Bottyán Blanka 2004. Szentes Kiss Bálint Református Általános Iskola 6.

7. Juhász Dóra 2003. Szeged Szegedi Dózsa György Általános Iskola 7.

8. Karsza Panna 2004. Alsózsolca Herman Ottó Általános Iskola és AMI 8.

9. Fodor Luca Ágota 2004. Martfű Martfűi József Attila Általános Iskola 9.

* amennyiben az eredmény számszerűsíthető

Nyilatkozom, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek

Kelt:Szentes,2017.03.22.

………………………………………….

verseny rendezője

Részletes eredménylista

Országos Döntő adatai

Versenyszám adatai

Táncsport

Páros Latin

Versenyszámban - előversenyeket is figyelembe véve - részt vett versenyzők száma:



EGYÉNI eredményjegyzék

Verseny neve: Táncsport Diákolimpia

Verseny időpontja: 2017.03.19

Verseny helyszíne: 6600 Szentes, Jövendő utca1.

Versenyszám: Nem: Férfi

Kategória: Korcsoport: ifjúsági

8

Helyezés Versenyző neve Születési év Település Iskola Neve Eredmény*

1. Rónyai Zoltán 1998. Szentes Horváth Mihály Gimnázium 1.

2. Fedics Richárd 1999. Szentes Horváth Mihály Gimnázium 2.

3. Eszter Ákos Endre 1999. Kiskunhalas Kiskunhalasi Bíró István Gimnázium 3.

4. Halmai Dániel 2000. Szentes Horváth Mihály Gimnázium 4.

5. Melich Krisztián 2000. Szentes Horváth Mihály Gimnázium 5.

6. Sántha Norbert 2001. Szentes Horváth Mihály Gimnázium 6.

7. Kraszkó Tamás 1999. Békéscsaba Békéscsabai SZC Széchenyi István Két Tanítási Nyelvű Közg.Szakgim. 7.

8. Kajla Zsolt 2000. Szentes Horváth Mihály Gimnázium 8.

* amennyiben az eredmény számszerűsíthető

Nyilatkozom, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek

Kelt:Szentes,2017.03.22.

………………………………………….

verseny rendezője

Részletes eredménylista

Országos Döntő adatai

Versenyszám adatai

Táncsport

Páros Standard

Versenyszámban - előversenyeket is figyelembe véve - részt vett versenyzők száma:



EGYÉNI eredményjegyzék

Verseny neve: Táncsport Diákolimpia

Verseny időpontja: 2017.03.19

Verseny helyszíne: 6600 Szentes, Jövendő utca1.

Versenyszám: Nem: Nő

Kategória: Korcsoport: ifjúsági

8

Helyezés Versenyző neve Születési év Település Iskola Neve Eredmény*

1. Forgó Éva Patrícia 1999. Szentes Horváth Mihály Gimnázium 1.

2. Lengyel Helga 1999. Szentes Horváth Mihály Gimnázium 2.

3. Sütő Csilla 2000. Kiskunhalas Kiskunhalasi Bíró István Gimnázium 3.

4. Bencsik Noémi 2000. Szentes Horváth Mihály Gimnázium 4.

5. Petrás Kíra 2001. Szentes Horváth Mihály Gimnázium 5.

6. Terbán Ágnes 2002. Szentes Horváth Mihály Gimnázium 6.

7. Kraszkó Zsanett 2002. Békéscsaba BSZC Széchenyi István Két Tanítási Nyelvű Közgazdasági Szakgimnázium 7.

8. Szabó Mónika 2002. Szentes Horváth Mihály Gimnázium 8.

* amennyiben az eredmény számszerűsíthető

Nyilatkozom, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek

Kelt:Szentes,2017.03.22.

………………………………………….

verseny rendezője

Részletes eredménylista

Országos Döntő adatai

Versenyszám adatai

Táncsport

Páros Standard

Versenyszámban - előversenyeket is figyelembe véve - részt vett versenyzők száma:



EGYÉNI eredményjegyzék

Verseny neve: Táncsport Diákolimpia

Verseny időpontja: 2017.03.19

Verseny helyszíne: 6600 Szentes, Jövendő utca1.

Versenyszám: Nem: Férfi

Kategória: Korcsoport: ifjúsági

9

Helyezés Versenyző neve Születési év Település Iskola Neve Eredmény*

1. Fedics Richárd 1999. Szentes Horváth Mihály Gimnázium 1.

2. Eszter Ákos Endre 1999. Kiskunhalas Kiskunhalasi Bíró István Gimnázium 2.

3. Bakos Benjámin 1996. Salgótarján Bolyai János Gimázium 3.

4. Tóth Barnabás 1998. Budapest Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 4.

5. Polyák Imre 1999. Baja Bajai III. Béla Gimnázium 5.

6. Sántha Norbert 2001. Szentes Horváth Mihály Gimnázium 6.

7. Halmai Dániel 2000. Szentes Horváth Mihály Gimnázium 7.

8. Hrúz Soma Huba 1999. Salgótarján Salgótarjáni SZC Táncsics Mihály Szakgimnázium és Szakközépiskola 8.

9. Melich Krisztián 2000. Szentes Horváth Mihály Gimnázium 9.

* amennyiben az eredmény számszerűsíthető

Nyilatkozom, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek

Kelt:Szentes,2017.03.22.

………………………………………….

verseny rendezője

Részletes eredménylista

Országos Döntő adatai

Versenyszám adatai

Táncsport

Páros Latin

Versenyszámban - előversenyeket is figyelembe véve - részt vett versenyzők száma:



EGYÉNI eredményjegyzék

Verseny neve: Táncsport Diákolimpia

Verseny időpontja: 2017.03.19

Verseny helyszíne: 6600 Szentes, Jövendő utca1.

Versenyszám: Nem: Nő

Kategória: Korcsoport: ifjúsági

9

Helyezés Versenyző neve Születési év Település Iskola Neve Eredmény*

1. Lengyel Helga 1999. Szentes Horváth Mihály Gimnázium 1.

2. Sütő Csilla 2000. Kiskunhalas Kiskunhalasi Bíró István Gimnázium 2.

3. Markó Margit Virág 1999. Salgótarján Bolyai János Gimázium 3.

4. Molnár Fanni Odett 1997. Budapest Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 4.

5. Illés Eszter 1999. Baja Bajai III. Béla Gimnázium 5.

6. Terbán Ágnes 2002. Szentes Horváth Mihály Gimnázium 6.

7. Bencsik Noémi 2000. Szentes Horváth Mihály Gimnázium 7.

8. Oroszki Lili 2000. Salgótarján SSZC Táncsics Mihály Szakgimnázium és Szak. 8.

9. Petrás Kíra 2001. Szentes Horváth Mihály Gimnázium 9.

* amennyiben az eredmény számszerűsíthető

Nyilatkozom, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek

Kelt:Szentes,2017.03.22.

………………………………………….

verseny rendezője

Részletes eredménylista

Országos Döntő adatai

Versenyszám adatai

Táncsport

Páros Latin

Versenyszámban - előversenyeket is figyelembe véve - részt vett versenyzők száma:



CSAPAT eredményjegyzék

Verseny neve: Táncsport Diákolimpia

Verseny időpontja: 2017.03.19

Verseny helyszíne: 6600 Szentes, Jövendő utca1.

Versenyszám: Nem: Nő/Vegyes

Kategória: Korcsoport: Ifjúsági

22+6

Helyezés Iskola neve Település Eredmény* Versenyzők Születési dátum

1. Balmazújvárosi Általános Iskola Balmazújváros 1. Hüse Blanka 2002.

Harangi Ildikó 2004

Vincze Lili 2002.

Kis Szonja 2002.

Nagy Zsófia 2002.

Drága Virág 2005.

Tar Réka 2004.

Molnár Odett 2004.

2. Gál Ferenc Főiskola Gyakorló Ált.Isk. Szarvas 2. Kószó Laura 2005.

Steinmacher Gréta 2005.

Kelemen Emma 2006.

… Sass Júlia Zita 2005.

Lipcsei Laura 2005.

Valastyán Brenda 2005.

Csekő Bernadett 2005.

Baráth Luca 2006.

Részletes eredménylista

Országos Döntő adatai

Versenyszám adatai

Versenyszámban - előversenyeket is figyelembe véve - részt vett versenyzők száma:

14. oldal



3. II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola Téglás 3. Rezes Dorka 2004.

Nagy Enikő 2003.

Kiss Bernadett 2004.

Boros Hanna 2003.

Póka Viktória 2003.

Nagy Gyöngyi 2002.

4. CSTÁI László Gyula Ált. Isk Felgyő 4. Bálint Tamás 2003.

Zakar Zóra 2003.

Bálint Tibor 2003.

Gyenes Lotti 2004.

Fazekas Levente 2003.

Kávai Linett 2003.

Szombathelyi Péter 2003.

Bori Beáta 2003.

* amennyiben az eredmény számszerűsíthető

Nyilatkozom, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek

Kelt:Szentes,2017.03.22.

………………………………………….

verseny rendezője

15. oldal



CSAPAT eredményjegyzék

Verseny neve: Táncsport Diákolimpia

Verseny időpontja: 2017.03.19

Verseny helyszíne: 6600 Szentes, Jövendő utca1.

Versenyszám: Nem: Nő

Kategória: Korcsoport: Ifjúsági

16

Helyezés Iskola neve Település Eredmény* Versenyzők Születési dátum

1. Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium Kaposvár 1. Bakó Sára 2001.

Halmóczki Lili 2001.

Horváth Regina 1999.

Jeges Jázmin Mirjam 2003.

Szabó Imola 1999.

Varga Eszter 2000.

2. Hajnóczi József Gimnázium Humán Szakg. és Koll. Tiszaföldvár 2. Kollár Petra 2001.

Kőfalvi Andrea 2002.

Márkus Lili 2001.

Szabó Noémi 2002.

Szántó Regina 2000.

Lapu Fanni 1998.

3. Tiszakürti Körzeti Általános Iskola Tiszakürt 3. Pintér Boglárka 2004.

Mojzinger Boglárka 2006.

Részletes eredménylista

Országos Döntő adatai

Versenyszám adatai

Versenyszámban - előversenyeket is figyelembe véve - részt vett versenyzők száma:

16. oldal



Rácz Andrea 2007.

Kocsis Panna Dorottya 2006.

* amennyiben az eredmény számszerűsíthető

Nyilatkozom, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek

Kelt:Szentes,2017.03.22.

………………………………………….

verseny rendezője

17. oldal



EGYÉNI eredményjegyzék

Verseny neve: Táncsport Diákolimpia

Verseny időpontja: 2017.03.19

Verseny helyszíne: 6600 Szentes, Jövendő utca1.

Versenyszám: Nem: Nő

Kategória: Korcsoport: Junior

11

Helyezés Versenyző neve Születési év Település Iskola Neve Eredmény*

1. Kovács Kira 2003. Mernye Somogyjádi Illyés Gyula Ált. Isk. és AMI Mernyei Tagiskola 1.

2. Paluska Emese 2006. Kaposvár KKZKÁI Honvéd Utcai Tagiskola Kaposvár 2.

3. Máté Virág 2004. Csongrád Ének Zenei Ált. Isk. Csongrád 3.

4. Kiss Bernadett 2004. Téglás II. Rákóczi Ferenc Magy.-Ang. Két Tan.Ny.Baptista Ált.Isk. 4.

5. Harangi Ildikó 2004. Balmazújváros Balmazújvárosi Általános Iskola 5.

6. Juhász Veronika 2003. Csongrád Ének Zenei Ált. Isk. Csongrád 6.

7. Molnár Hajnalka 2002. Tiszaföldvár Papp Bertalan Ószőlő Általános Iskola 7.

8. Landi Lolita 2004. Kaposvár KKZKÁI Toldi Lakótelep Általános Tagiskola 8.

9. Szegletes Kitti 2003. Budpest Gazdagrét Törökugrató Általános Iskola 9.-10.

10. Nagy Dorka 2003. Budpest Gazdagrét Törökugrató Általános Iskola 9.-10.

* amennyiben az eredmény számszerűsíthető

Nyilatkozom, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek

………………………………………….

Kelt:Szentes,2017.03.22. verseny rendezője

Részletes eredménylista

Országos Döntő adatai

Versenyszám adatai

Táncsport

Szóló-Lány

Versenyszámban - előversenyeket is figyelembe véve - részt vett versenyzők száma:



EGYÉNI eredményjegyzék

Verseny neve: Táncsport Diákolimpia

Verseny időpontja: 2017.03.19

Verseny helyszíne: 6600 Szentes, Jövendő utca1.

Versenyszám: Nem: Nő

Kategória: Korcsoport: Ifjúsági

2

Helyezés Versenyző neve Születési év Település Iskola Neve Eredmény*

1. Katona Vanessza 2001. Szeged Tömörkény István Gimnázium és Művészeti Szakgim. 1.

2. Győri Adrienn 1998. Mezőtúr Mezőtúri Református Koll.,Gimn.,Szakg.,Ált. Isk. és Óvoda 2.

* amennyiben az eredmény számszerűsíthető

Nyilatkozom, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek

………………………………………….

Kelt:Szentes,2017.03.22. verseny rendezője

Részletes eredménylista

Országos Döntő adatai

Versenyszám adatai

Táncsport

Szóló-Lány

Versenyszámban - előversenyeket is figyelembe véve - részt vett versenyzők száma:


